Has differas tunc competere differa p̄ priores
 ex ipis hōis: patet. ultima differa à 3a
 non distinguitur q̄ si spēs q̄ differa excedit
 genz

genus, utiq; disticta erit in spe hinc pars illiq; constitutina.

Quatuor igitur principia disticta asprigantur et recte
 pp q; munera seu acty, quae hinc disticta. Illorq;
 nes maioris claritatis ista ita ordinamus.

1^a namq; disticta dicitur genus. et hinc actus
 3^a respicitur et distictio Porphyrij. 2^a constituit
 spem; cui respondet prima distictio cum ultima.
 3^o. disticta spem quam constituit ab aliis distinguit
 spem. et hinc actus respicitur et 4^a distictio. 4^o
 et q; quam ex his acty sequi hinc disticta, q; potest de
 suis inferioribus in quale qd. Et hunc actus
 declarat 2^a. distictio.

Ex his q; actibus sequuntur hinc idem respicitur.
 1^a q; quae in ordine ad genus, quod dicitur
 differentiam. 2^a ad spem quam consti-
 tuit. 3^a ad alios species quatenus sua, qua
 constituit differentiam ab aliis, distictio eas in ordine respicit.
 4^a in ordine ad sua inferiora.

Conclusio prima.

Distictio à Porphyrio asprigatae bonae
 sunt et accurate explicant nam disticta.
 eas in sunt in accurate.

Hae cont. solent pth solent o dia arista q;
 gha eam aliter si solent. q; non sunt in adae,
 quale potest. 1^a singula singulos acty in adae,
 quatuor

quato exple carit, qly tu cōty innotis dōstra
 completa in suo spe gstituit. Verū, qm nos
 hūc agimus de dōstra ut e qm pōt catile, qly
 cum dōstra q. habeat respectu in ordine ad quem
 terminū gstituit in vāe gty pōt catilis et q pōt in
 dōtra, ut qm pōt catile ē. Pro hōm explanat et

Conclusio secunda

Defio Dōstra
 Descriptiva.

Defio Dōstra ut e qm pōt catile, hōc ē
 Differentia ē quae pōt catitur de pluribz spe
 vel numero differentibz in quale quid. 1.

Hae defio ē descriptiva ut ex dictis facile colligi
 poterit. spūs vero hūc ē.

Defio Dōstra
 Essentialis.

Dōstra e unūte respiciens plura spe
 vel numero distincta in quale qd.

Et ad dūc paritā, (vel numero) ut conp hōm,
 damy oēs dōstras tam infimas quā subaltē
 nas. defiem m. Porphyrij quae statuit dōstram pōt
 dōpluribz spe distinctis; ex vltimāqz tūm conp dōtra sub,
 alternis non vero infimis. Si ad caritā hūc ad
 illas et pōt dōstram defiem detor quere velut
 sed nūm conpōne.

Conclusio tertia.

Dōstra non gstituit in vāe gty pōt catilis
 respectu spēm a qly e am, quā gstituit
 distinguit, neqz in ordine ad quem gstituit.

u. g. rate non e etiam di. cabile respectu bruti
a quo horem, quem constituit, distinguit, respectu
ordine ad genus q. divi dit. u. g.

Pter Conite, quo ad primam partem Pradica,
libri constitutum in rate talium respectu com
de qly suam distinguit nec potest predicari
sed dista non potest vere predicari de aliis pntibz,
a qly suam distinguit. go dista respectu illor,
rum, non gstituit in rate tertij predicabilis.

ma: qstas pter min rate q. e dista hord non predicari
pot de equo leone aut aliis brutis a qly horem distin,
guit. falsa n. e p dicao, leo e ralis. go.

2a Pars Conitis pter dista ut 3m p d i cabile, pter
qstas de suis inferioribz, sed dista non pter qstas de
genere, go respectu illig non gstituit in rate tertij
predicabilis. ma: ex ipia defie dista qstas. pter n. in
quale qd: hoc e, afferens partem spria p melu
alteri adiacentis. min: pter. rate non pter qstas de
aiti, si n. gstituit careq qstas qstas vel tota spria, vel
pars spria et qstas non possit aut qstas pmerue
ga nihil potest qstas sine sua spria, cum parte qstas.
at vero aut bene ualeat qstas sine rati, ut
patet in apria et leone. go dista non pter qstas
de genere.

Conclusio Quarta

Dista non gstituit frutter in epe unitis
et tertij, p d i cabile respectu ad spem quam
constituit,
Sed

sed p respectu ad individua sua spes vel ad
ipsas spes diversas.

Hanc tenet etiam Verdinantia merales in suis
m. s. sed. 2. de diffra. et alio. Est in D. Thoma
in summa Logica cap. 7. Sanchez. et Doctorum
Complutensium Carmelitana.

Dicens in contris vel ad spes diversas, ut con-
veniam et distam subalterna q non constituit
fructus in ratione unitis et tertij genericis q respec-
tum ad genus q constituit. n. g. sensibile p respectu
ad aut, sed p respectu ad spes diversas, sed gene-
re contentas. ut ad hominem et brutum. et eodem
modo ratione non e unitis et 3m genericis fructus
respectu hominis, sed respectu individui sicut non hu-
manus, Petri scilicet et pauli. Et pto 3o Conite.
Unitis e natura una dicens respectu ad plura in-
feriora, sed spes non e inferior qd respectu dista-
to dista non e unitis respectu speciei. ma. patet
ex dictis. qby plura me speciem subalternam ut spe-
nem esse unitem, qd ut talis non dicit respectu
ad inferiora. pto min. superius e id a quo non vult
subsistenti generata, sed a dista ad speciem vult
generata. pto dista non e superior spei: et qd dista
nec spes est inferior dista. Huius ratio est,
quod in pto e ad contrarium distam sua. g. ratio
in spe rei non spe superius qd, sic n. ex parte late
patet ac huius, spe in superius qd in ratione genericis
q dista pto. et de spe, et de individuis suis. spes

non

vero tunc potest de individuis, et hanc superioritas
 potest illis sufficere ad obtinendam unitatem et genericam,
 bene scilicet; sed hanc responsio non sufficit
 nam ex illa sequeretur nullam dari quodammodo
 aequalitatem de aequalitate logically loquendo, quod tunc est
 contra positum opinionem eorum. sequenda potest.
 Item illos eo quod supra potest de specie si unum est hanc quod
 superioritatem, quod non est quodammodo aequalitatem de aequalitate. quod
 nulla est talis quodammodo quod in eo quodammodo potest illis
 potest semper superius; sed superius non est aequalitatem cum inferius,
 nisi; quod nunquam est talis quodammodo aequalitatem de aequalitate.
 Respondent tunc Contrarii distrahendo potest de specie
 virtualiter quodammodo de pluribus inferioribus, quod
 plura individua virtualiter in specie continentur, et
 ita illam quodammodo de specie aequalitatem pluribus
 quodammodo de in individuis sed nec hanc responsio
 valet. quod talis virtualis continentia non sufficit
 ad veram quodammodo unitatem; quod potest autem. unitatem
 ut sic scilicet dicit ordinem ad multa vel plura
 simpliciter, ad unitatem in genere quodammodo omni multiplicitate,
 etiam in inferioribus; sed in individuis quodammodo ut virtualiter
 continentur in specie non sunt multa sed unum quodammodo. quod tunc
 hanc continentia virtualis in individuis in specie
 supra respectu speciei non est unitas.

Pro Conclusionis 20. Veritate tunc est superius respectu
 eorum in genere abstractivum abstractivum unitati logically
 loquendo. sed supra non abstractivum in specie abstractivum,
 ne unitas, sed scilicet tunc quod supra non est superius quodammodo res
 spectu speciei. maius patet potest minus ab illis abstractivum
 aliis

alij abstractione uniti q̄ immediate uniti in una
 rae et in q̄ multiplicat̄ q̄ contracti onem. sed
 dista non uniti sunt cum individuis. imo p̄
 sp̄s uniti sibi individua nec multiplicat̄ dista
 q̄ abstractione in sp̄e, sed in individuis. q̄.

Conclusio quinta

Inferiora dista non sunt ista et ista dista
 sicut e ipsa sp̄s si e dista subalterna, vel in
 una si infima. et respectu horum q̄libet dista in
 rae tertij q̄ dicitur calilis.

Explicatur Concl. Inferiora ratis n. g. non e ha
 rae, hoc rae, sed p̄ter et p̄ter et alia individua
 nra humana. et inferiora sensibilia non e hoc sen
 sibile, hoc sensibile, sed leo vel t̄ q̄ parti egrum nra
 humana actus huius dicitur sp̄s plume dicitur dicitur.
 P̄ter q̄ Concl. ex refutat aliam opinionem, nec
 alij termini restare in def respectu cuius p̄ter q̄libet
 dista in rae tertij q̄ dicitur calilis. P̄ter q̄ rae. dista respec
 tu huius et illius dista. ut rae respectu huius illius
 non p̄ter in q̄ rae q̄, q̄ respectu illius non habet
 bit rae tertij q̄ dicitur calilis. consequenter p̄ter
 ans. q̄ p̄ter dista de hac aut illa dista, p̄ter ab
 hute in q̄ afferens totam egrum. q̄ non in q̄
 p̄ter ans. hoc dista in sua egrum in huius alius dicitur
 quam rae dista et q̄ ad dicitur q̄libet individua
 huius sicut huius t̄ vel alius dicitur q̄ nra
 humana, et q̄libet individua. q̄ sicut huius
 p̄ter in q̄ vel tota egrum de hoc huius; ita et dista
 de hac aut illa dista. P̄ter q̄ Concl. Distra
 respectu individuum non huius est contracti p̄ter
 vel

al ratur unitis et tertij & dicabilis qd ratur
illam orit vere unitis. qd ratur. ab illis r. ab
stratij alid raturi one uniti et de illis ratur in qua
leg. qd respectu illam habetib vera ratur

Tertij & dicabilis. ex qly colliges inferiora d. tra
qre illa plura q hntat nam pccificam d. tra
tam q forma differentiam. et fundamentu
hujus ratur tertij & dicabilis e unitas pccificas
multum quatenus sunt similes inter se in forma
pccificas. et eandem d. tra similes sunt pccificas
d. tra ab ois aliis.

Principes qd contrarium d. tra Porphyrj
Vel n. gery qd d. tra, aut non. si y bmet. qd d. tra
non est qua spes gery excedat. si non y bmet
qd spes non hnt d. tra ex genere q d. tra d. tra.